

Bäste medlem i Svensk Plastikkirurgisk förening!

Som jag skrev i förra medlemsbrevet är ambitionen att förutom den årliga verksamhetsberättelsen informera alla medlemmar vad som sker på föreningsfronten via medlemsbrev ca 2-3 gånger per år.

SPKF har nu ansökt om, och från 1 april godkänts, att vara medlem i ICOPLAST (International Confederation of Plastic Surgery Societies). Denna organisation bildades 2016 och avser att vara mer transparent än, den numera upphörda världsorganisationen, IPRAS. I samband med ICOPLAST årsmöte, i juni 2017 i Australien, väljs vi formellt in som medlemsland. Vi behöver dock en Nationell delegat samt en suppleant. Vid kommande årsmöte under Kirurgveckan i Jönköping skall medlemmarna rösta Sveriges representanter Fram till dessa har jag gått in som delegat. Vi söker nu intresserade till dessa uppdrag. Skicka in förslag på personer som kan vara lämpliga.

Svenskt Kirurgiskt Råd (där samtliga kirurgiska specialiteter är representerade) ansöker i dagarna till Patent- och Registreringsverket (PRV) om att varumärkesskydda namnen Svenskt Kirurgiskt Råd, Kirurgrådet och The Swedish College of Surgeons. Svenskt Kirurgiskt Råd har ingen formell position men kan definitivt påverka beslutsfattare då vi representerar flera tusen medlemmar.

SPKF stödjer det nationella kvalitetsregistret Bröstimplantatregistret (BRIMP) som nu har en ca 60% täckningsgrad. Det är imponerande, även i ett internationellt perspektiv. Gå gärna in på www.brimp.se för mer information.

SPKF har med representant i Svenska Bröstcancergruppen uppdaterat det nationella vårdprogrammet för bröstcancer och fokus har legat på att ge kapitlet kring bröstrekonstruktioner en vetenskaplig och internationell förankring. Vårdprogrammet är nu ute på remiss. Standardiserat vårdprogram för bröstcancer har också implementerats under senaste året och även här har SPKF arbetat för att tydliggöra rekonstruktionsaspekterna i flödesschemat. Mer info finns på www.swebcgc.se

Utbildningskommittén har utarbetat ett dokument som gått ut till samtliga verksamhetschefer på universitetssjukhusen om rekommendation att ST läkare i slutet av sin ST under en dag skall genomföra *examensoperationer* med en extern examinator.

SPKF har idag 142 betalande medlemmar (av 161 registrerade medlemmar). Vi är medvetna om att det under ett antal år varit otydligt med hur medlemsavgiften skulle betalas. Många har hörsammat de påminnelser som skickats ut och betalat även retroaktivt för 2015 och 2016. Stort tack för det! Betalning av medlemsavgiften 750 kr/år kan ske till **postgiro 376462-8** eller **bankgiro 486-8758** och för 2017 ska den betalas senast juni 2017. Vi håller just nu på att se till att det även blir möjligt att betala via **Swish**. Så fort denna möjlighet är fungerande återkommer vi med information. Möjligheten att betala via hemsidan finns inte längre.

Vår kassör arbetar alltså med att få ett uppdaterat medlemsregister. Vi är medvetna att påminnelsebrev om medlemsavgift av misstag skickats till pensionerade medlemmar och ber om ursäkt för detta! Pensionärsregistret är nu uppdaterat och vi har idag 47 pensionärer i registret.

Kommande möten:

Kirurgveckan v 34 äger i år rum i Jönköping och plastikkirurgenshar som vanligt program torsdag och fredag 24-25 augusti. Vi har 21 abstrakt som spänner över hela det plastikkirurgiska fältet så det blir intressanta dagar för alla. Som ACTA-föreläsare har vi äran att se Erkki Tukianien från Helsingfors som talar om mikrokirurgi vi trauma. Det blir en riktig höjdpunkt. På torsdagkvällen har vi föreningsmiddag på restaurang Sjön alldeles vid Vätterns strand. SPKFs Årsmöte går av stapeln fredagen den 25 augusti kl.12.00-13.30. Gå in på www.kirurgveckan.se och anmäl dig. Där kan du också läsa mer om det vetenskapliga programmet. Mer information om våra sociala aktiviteter kommer via medlemsutskick.

Vår dotterförening SFEP (Svensk Förening för Estetisk Plastikkirurgi) har möte i Stockholm 22-23 september. Mer information finns på <http://www.sfep.se/next-sfep-meeting>.

Med detta informationsbrev vill vi ge fortlöpande information om vad föreningen ägnar sig åt - vi vill tydliggöra för våra medlemmar det arbete som sker för att värna om vår specialitet och våra medlemmars intressen.

Kika gärna på vår hemsida så kommer dessa brev, och en massa annat, finnas där. Förutom att vi gärna tar emot förslag på hur hemsidan kan bli bättre, får du gärna kontakta oss om du har några funderingar eller om du vill att vi skall lyfta någon fråga. Vi har många kanaler vi kan arbeta genom!

Vi ser fram emot att höra ifrån dig!

Med vänliga hälsningar

Styrelsen för SPKF

genom



Åsa Edsander-Nord

Ordförande SPKF